受文者：高雄市那瑪夏區公所
發文日期：中華民國113年3月15日
發文字號：原民建字第1130012743號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送農業部更新後113年土石流警戒基準值及113年大規模崩

塌潛勢區雨量警戒基準值資料各1份，請查照。

說明：依據農業部113年3月13日農授農保字第1132667758號函辦理。

正本：原住民族地區十二個直轄(縣市)政府
副本：原住民族地區五十五個鄉鎮市區公所、本會公共建設處(均含附件)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

原住民族委員會 函

地址：24220新北市新莊區中平路439號北
棟15F

聯絡人：技正黃文池
聯絡電話：02-89953225
傳真電話：02-89953684
電子郵件：wchuang0328@cip.gov.tw